de Licitação, colhendo antes a rubrica dos participantes em tais documentos.

VI - JULGAMENTO DAS

de sorteio, em dia e hora previamente comunicado aos habilitados;

6,4 - Para efeito desta Licitação o preço total estimado pela prefeitura é de aproximad ntc

21.000,00 (Vinte e um mil reais).
6.5 - Caso a proponente primeira colocada, com o menor preço, seja desclassificada, será

6.1 - A Comissão de Licitação julgará as propostas apresentadas que serão classificadas pelo valor

obtido ahavés da aplicação dos preços unitários, as quantidades estimadas na Planilha